[image: image2.png]

Отдел архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   23  декабря 2021 года                                                                                              № 77
п. Ферзиково

	О предоставлении субсидии субъекту малого и среднего предпринимательства ООО «РусТар»

В соответствии с Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области от 23 декабря 2020 года № 48 «О бюджете муниципального района «Ферзиковский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Постановлениями администрации (исполнительно – распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19 октября 2020 года № 480 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский район»» и от 25 октября 2021 года № 543 «Об установлении срока приема заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на получение субсидий из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский район»», Отдел архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа)  муниципального района «Ферзиковский район», учитывая решение комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский район», утвержденной Постановлением администрации (исполнительно–распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 01 декабря 2021 года №632, приведенное в Протоколе №1 от 22 декабря 2021 года, Отдел архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа)  муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субъекту малого и среднего предпринимательства -  обществу с ограниченной ответственностью «Русская тара» (ООО «РусТар»), ИНН 4020005950  субсидию в размере 539 851 (Пятьсот тридцать девять тысяч восемьсот пятьдесят один) рубль 03 копейки, в том числе:

· за счет средств областного бюджета 302 703 (Триста две тысячи семьсот три) рубля 13 копеек;
· за счет средств бюджета муниципального района «Ферзиковский район» 237 147 (Двести тридцать семь тысяч сто сорок семь) рублей 90 копеек.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заведующий Отделом архитектуры,

градостроительства, экономики, имущественных

и земельных отношений администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района «Ферзиковский район»                                  Г.А. Леонова

[image: image1]